h1 Sài Gòn - Mậu Thân 1968

Trong cuộc Tổng Tấn Công năm 72, quân trú phòng NV bị vây hãm tại An Lộc đã giữ
vững được vị trí của mình trước một lực lượng ghê gớm của quân thù cả về người lẫn hỏa
lực kinh hồn của đại pháo và hỏa tiễn.